ПЛАН  РАБОТЫ
Отдела по управлению территорией Хомутово на июль 2016 года
Раздел 1. Вопросы, текущей работы отдела по управлению территорией Хомутово
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок исполнения
	Ответственные
	Планируемый результат

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Работа с населением по мерам противопожарной безопасности и осторожным обращением с огнем
	В течение месяца
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение задач направленных для создания безопасной обстановки

п /р Хомутово

	2
	Контроль за соблюдением мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС, связанных с лесными пожарами
	В течение месяца
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение задач направленных на эстетический порядок придомовой территории и всего п/р Хомутово

	3
	Контроль за качественным обеспечением населения водой, бесперебойным движением общественного транспорта.
	В течение месяца

	М.Н.Строков - начальник отдела

	Решение задач направленных на обеспечение санитарно эпидемиологического благополучия территории

	4
	Работа с владельцами частных домов, расположенных  в п/р «Хомутово», п/р «Лиственничное» по заключению договоров на вывоз ТБО.
	В течение месяца
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение задач направленных на порядок территории

	5
	Контроль за вывозом мусора с территории частного сектора.
	.
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение поступивших жалоб

	6
	Контроль за выполнением работ по уборке улиц и объектов внешнего благоустройства в летний период района
	В течение месяца
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение задач направленных на порядок территории

	7
	Организация сбора основных показателей и составление отчета по основным показателям социально-экономического развития района за второй квартал
	до 20 числа.
	А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение вопросов по функционированию бесперебойной работы системы ЖКХ

	8
	Прием граждан по личным вопросам.
	В течение месяца и каждый четверг с 14.00 до 17.00 часов.
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Выполнение запроса на предоставление запрашиваемых документов

	9
	Выдача справок по месту жительства граждан, зарегистрированных в частном секторе.
	В течение месяца
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Выполнение запроса на предоставление запрашиваемых документов

	10
	Работа с заявлениями, предложениями, обращениями, жалобами граждан.
	с 01.07.2016
по 15.07.2016
	М.Н.Строков - начальник отдела
А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Решение вопросов заявителей, принятие мер по соблюдению интересов граждан

	11
	Работа с похозяйственной книгой
	В течение месяца
	А.В. Степаненко – инспектор отдела
	Сбор сведений, обновление сведений указанных в книгах.

 Раздел 2. Общегородские праздничные, культурно- и спортивно-массовые мероприятия к юбилейным, календарным  датам и профессиональным праздникам

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Дата
проведения
	Место проведения
	Ответственные
	Планинируемый результат

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Развлекательная программа «Летние забавы
-дискотека
	02.07.2016
14.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»,
	Л.И.Шульгина
	Активное использование каникулярного времени

	2
	Вечер отдыха «Знамя семьи – любовь!»
-выставка поделок из бумаги «Дружная семья»
	08.07.2016
19.00

	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Рассказать о празднике «День семьи, любви и верности»

	3
	Утренник «Огонь- друг, огонь – враг»
-театрализация сказки по пожарной безопасности «Колобок на новый лад»
	09.07.2016
14.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Рассказать о правилах пожарной безопасности в квартире, доме, в лесу.

	4
	Массовое гулянье, посвященное Дню Рыбака:
-театрализованное представление «Нептун в гостях в Весточке»,

-игровая программа,

угощение  ухой и чаем.
	10.07.2016
13.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Рассказать о празднике «День рыбака» как его празднуют.

	5
	Танцевальная ретро-программа «Дискотека 80-х»
	16.07.2016
20.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Активное использование каникулярного времени

	6
	«Праздник – безобразник» на детской площадке
-дискотека
	17.07.2016
14.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Активное использование каникулярного времени

	7
	Праздник спортивных игр на свежем воздухе «Возьмемся за руки, друзья»
	23.07.2016
14.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Активное использование каникулярного времени

	8
	Праздник по ПДД «И в шутку и всерьез…»
-выставка рисунков «О правилах движения всем без исключения»

-дискотека
	27.07.2016
14.00
	ж.к.Весточка ДК «Электрон»
	Л.И.Шульгина
	Рассказать о правилах дорожного движения.

Начальник отдела по управлению территорией Хомутово

                                                          М.Н.Строков
А.В.Степаненко
510152

У Т В Е Р Ж Д А Ю

Начальник МКУ «УМГХ»

 _____________Н.Н.Никакошев «___» _______2016г.